
                               
 
                               
 

 

REGAGEN  Regulatorna agencija za energetiku i regulisane komunalne djelatnosti 

Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 96, 81000 Podgorica, Crna Gora 

T: 00 382 20 229 615. 00 382 20 229 616  F: 00 382 20 229 755 E: regagen@t-com.me www.regagen.co.me  
PIB: 02396491 ŽR: 520-34372-70. 510-4171-40. 520-34498-80  
 

1 

Broj: 23/3263-4 

Podgorica, 01.09.2023. godine 

 

Na osnovu člana 75 Zakona o energetici („Službeni list CG“, br. 5/16, 51/17, 82/20, 29/22 i 152/22), 

člana 10 Pravila o licencama za obavljanje energetskih djelatnosti („Službeni list CG“, br. 31/21 i 

48/21) i člana 15 stav 1 tačka 6 Statuta Regulatorne agencije za energetiku i regulisane komunalne 

djelatnosti („Službeni list CG“, broj 135/21), rješavajući po zahtjevu DOO SAMCOMMERCE PLUS Tivat 

za izmjenu Licence za obavljanje djelatnosti transporta naftnih derivata transportnim sredstvima, broj 

256 od 31.07.2023. godine, Odbor Agencije na sjednici održanoj 01. septembra 2023. godine donio je 

O D L U K U 

1. Usvaja se Zahtjev DOO SAMCOMMERCE PLUS Tivat, CRPS broj 5-0690076, za izmjenu Licence 

za obavljanje djelatnosti transporta naftnih derivata transportnim sredstvima, upisane u Registar 

licenci pod brojem L-TND-TR-038. 

2. Izmjena Licence iz tačke 1 ovog dispozitiva vrši se na način što u članu 19 - Specifikacija 

transportnih sredstava: 

1) Tačka 6 briše se. 

2) Dosadašnje tač. 7 do 13 postaju tač. 6 do 12. 

3. Izmjena Licence iz tačke 2 ovog dispozitiva važi od 01.09.2023. godine. 

4. Ova odluka čini sastavni dio licencnog dokumenta koji sadrži: Odluku Odbora Agencije o 

izdavanju Licence za obavljanje djelatnosti transporta naftnih derivata transportnim sredstvima, 

broj 17/3634-6 od 28.12.2017. godine i Licencu za obavljanje djelatnosti transporta naftnih 

derivata transportnim sredstvima, upisanu u Registar licenci pod brojem L-ND-TR-038. 

 

Predsjednik Odbora 

Branislav Prelević, s.r. 


